



Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Nr sprawy: **WZ-091-124/23**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z o. o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tramwajowej 6, Zamawiający w postępowaniu pn.: „**Dostawa materiałów hutniczych nieżelaznych**”, **WZ-091-124/23** prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego z zachowaniem przepisów Kodeksu cywilnego, udziela odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 3

dot. Zadanie nr 2 poz. 1 i poz. 2. Prosimy o podanie preferowanych długości profili: PROFIL MIEDZIANY HB-134 GAT.M1E 25X22X8X6 PROFIL MIEDZIANY P-2580 36X20X17,5 GAT.M1E Z4.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że oferowane profile winny mieć długość ok. 3 m.

Pytanie 4

Jakie jest roczne zużycie w kilogramach danego profilu?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że ilości podane w postępowaniu w Zadaniu 2 są przewidziane na jeden rok.

Z poważaniem

PROKURENT
MPK - Łódź Spółka z o.o.
(1)
Krzysztof Kamiński